
Matu ieveidotājs, 55 W
PHC7771

Esot mājās, jūties, kā salonā, izmantojot
jaunās paaudzes matu veidošanas suku.
● Inovatīvā apaļā suka griežas, lai ātri un vienkārši izveidotu

nevainojamu, dzīvīgu frizūru.
● Divu veidu sariņi novērš spurošanos, savukārt nepaklausīgus

un sprogainus matus efektīvi nogludina sakarsētie taisnošanas
elementi.

● Lielā 40 mm suka jūsu matiem piešķir vairāk dzīvīguma, jūs īsā
mirklī varat izveidot stilīgas, modernas frizūras.

● Tasnošanas elementu kvalitatīvais, īpaši izturīgais, anodizētais
titāna pārklājums garantē ilgnoturīgu rezultātu.

● Apaļo taisnotāju var izmantot ar vai bez dzinēja.

Tehniskā informācija
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  160 x 70 x 390
Dimensions of the master case (mm) :  165 x 340 x 400
Paletes izmēri :  185 x 80 x 120
Skaits iepakojuma vienībā :  4
Standarta vienību skaits paletē :  240
Units per layer :  24
Neto svars (kg) :  0,619
Bruto svars (kg) :  0,8
Pieslēguma jauda (W) :  55
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Strāvas vada garums (cm) :  180,0
Kontaktdakšas veids :  Eir.stand.bez zemēj, līdz 2,5A
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, VDE

'!2E20AC-ihccfe!

1/2



Matu ieveidotājs, 55 W
PHC7771

Esot mājās, jūties, kā salonā, izmantojot
jaunās paaudzes matu veidošanas suku.

- Unikāls matu ieveidošanas piederums - rotējoša suka un
iebūvēta karsēšanas sistēma ar anodizētu titāna pārklājumu.

- 2 rotēšanas pogas ļauj brīvi izvēlēties abu piederumu
griešanās virzienu

- Var izmantot ar vai bez dzinēja.
- Ideāli der ātrai frizūras atsvaidzināšanai dienas laikā.
- Kvalitatīvi, īpaši izturīgi taisnošanas elementi ar anodizētu

titāna pārklājumu īpaši saudzīgai matu ieveidošanai.
- Jonizācijas antistatiskais efekts ļauj vieglāk izķemmēt matus

un piešķir tiem zīdainu spīdumu.
- Temperatūra: 200 ºC
- Liels sukas diametrs - 40 mm.
- 2 veidu sariņi novērš spurošanos, savukārt sprogainus un

nepaklausīgus matus efektīvi nogludina sakarsētie taisnošanas
elementi.

- Ieslēgšanas/izslēgšanas poga ar LED indikatoru
- Jauda 55 W

2/2


